
 
 

Obecní úřad Malá Lhota 

 

Malá Lhota 38, 679 21 Černá Hora, IČ: 00637297 
tel.: +420 516 437 964, www.malalhota.cz, e-mail: starosta@malalhota.cz, ID datové schránky: iw4a2ip 

bankovní spojení:  13824631/100 
  

OHLÁŠENÍ VZNIKU / ZÁNIKU 1) POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

k místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů vlastníka/společného zástupce nemovitosti (bytu, rodinného 

domu, stavby určené k individuální rekreaci), ve které není nikdo hlášen k trvalému pobytu 

V souladu s ust. § 14a zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl.3 

obecně závazné vyhlášky obce Malá Lhota č. 1/2012, o místním poplatku  za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů tímto splňuji svoji zákonnou ohlašovací povinnost a 

oznamuji správci poplatku:  

 

Jméno, příjmení fyzické osoby-poplatníka / společného zástupce: 

………………………………………………………………………………………………………………. 

Rodné číslo příp. i datum narození:……….…………………………….………..…………………….. 

Adresa  trvalého pobytu:………………………………………………………….……………………… 

Kontaktní adresa, je-li odlišná od adresy trvalého pobytu: 

……………………………………………………………………………………………………...……….. 

Předmětná nemovitost: 
 rodinný dům  byt   stavba k individuální rekreaci 
Adresa: (uveďte číslo popisné/evidenční, nejsou-li, potom č. parcely, číslo bytu) 
 
……………………………………………………………………………………………………………… 
 
Poplatková povinnost vznikla1) od dne: …….……………….. 
Datum vzniku poplatkové povinnosti je totožné s datem skutečnosti, která nastala později:  
- datum nabytí vlastnického práva k nemovitosti (tj. datum právního účinku vkladu do LV), nebo 
- datum, od kterého není hlášena k pobytu v nemovitosti žádná fyzická osoba. 
 

Poplatková povinnost zanikla 1)  ke dni:……….…………..…. 
Datum zániku poplatkové povinnosti je totožné se skutečností, která nastala dříve: 
- datum převodu/přechodu vlastnického práva k nemovitosti (tj. datum právního účinku vkladu do LV), nebo 
- datum, od kterého je hlášena k pobytu v nemovitosti fyzická osoba. 
 

Další spoluvlastníci: (jméno, příjmení, r.č. příp. i datum narození, adresa trvalého pobytu, popř. 

kontaktní):  

 
2. ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
3. ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
4. …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto ohlášení jsou pravdivé a úplné. 
 
 
 
 
V………………………………dne…………………………    Podpis poplatníka: 
 


